
－ 14－

2019年・6月号
2019年・6月号

お申込みは　　刈谷商工会議所　担当　加藤･正木　（TEL：０５６６－２１－０３７０）
　　　　　　　刈 谷 市 観 光 協 会　（TEL：０５６６－２３－４１００）

　多くの皆様のご支援により回を重ねてまいりました「刈谷わんさか祭り」の
フィナーレを飾る花火大会は、毎年多くの方々にご来場いただき、刈谷の夏の風
物詩として好評をいただいております。
　今年度も市民の皆様の期待に応え、開催する運びとなりました。是非とも皆様
のご協力を賜り、花火大会が盛大に開催できますよう、ご協賛していだだける協
賛企業・協賛者を募集いたします。
開催日時　令和元年８月17日㈯　午後7:00～8:15（荒天中止）
開催場所　刈谷市総合運動公園
協賛金額　【企業･団体】一口５万円で一口以上のご協賛をお願い申し上げます。

（一口につき2枚の桟敷券と1枚の駐車券を進呈）なお、ご協賛いただ
きました事業所･団体のご芳名は、祭りパンフレットに掲載させてい
ただき、市民だよりとともに、全戸配布させていただきます。また、
花火打上時に会場にてPRさせていただきます。
【個人】一口５千円で一口以上のご協賛をお願い申し上げます。(一口
につき1枚の桟敷券を進呈)
定員は、先着50名となります。個人協賛は、祭りパンフレットに
メッセージ（25文字以内）を掲載させていただきます。お祝いや記
念メッセージを添えて花火を打ち上げませんか。

申込締切　令和元年６月５日㈬

花火大会のご案内 わんさか祭り2019花火大会ご協賛のお願い

中小企業施策利用ガイドブックの利用のススメ
中小企業施策利用ガイドブックとは？

　中小企業施策利用ガイドブックは、経営改善・資金繰り支援対策・震災対策など中
小企業の方々が施策をご利用になる際の手引書として、各支援制度（補助金・融資
等）の概要を紹介するものです。

ガイドブックの使い方
　ガイドブックの「目次」では、中小企業施策を（経営・金融・財務等）の項目に分類
し、項目毎に利用できる施策が一覧できるようになっています。
　また、「インデックス」では、利用者のニーズにあわせて利用できる施策を支援制
度別に探すことができます。

詳細は中小企業庁ホームページまたは刈谷商工会議所ホームページをご覧下さい

問合せ先 刈谷商工会議所中小企業相談所（0566）21‒0370

広告掲載の
お申し込み、お問い合わせは

下記まで

刈谷商工会議所
Tel.（0566）21-0370


